

ACC. N:R. 1976

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Landskap: SKÅNE Upptecknat av:

Härad: Färs Adress:

Socken: Ramsåsa Berättat av:

Uppteckningsår: Född år i

Uppteckningen rör

Fättesågen

1-3.

Skriv endast på denna sida!

3 Sid

L. Fins egen. Bronnen

Eljens gammal ävka 89 år
död i Ramsåsa ^{här} här ättat med arst
Ramsåsar ligger i södra delen af Ramsåsa
i dessa åsar ligger fetter namn begrafven
Ram och en fetter som hette Sim kom
öster ifrån, skulle gå till Lund och
slå ner finglarna i domkyrkan,
de bar en stor sten mellan sig, på en
femtio par lars, Ram blef skruk och
de sista ord han sade till Sim var
att han skulle bejåra honom ordentligt
och tog stenen och kasta den, jag
tycker det finglar, det var i tredje
gamla kyrka, också dog Ram, Sim
tog stenen kastade den, men liggande
blef den på 322 Ramsåsa, och där har
den liggat, tills för en tre år sedan då

2
2
större delen af den lags till Malmo
och ännu i dag heter den Simns sten
sedan kastade Sim upp isarna öfver som
man kan föreställa sig vilket fetta
ar bete, och hvar star Ram varit, hvarfunda
vilat vid Lyckås dalen sedan afmalnas
då nägot efter halften sedan kommer
baten, den är öfver hundra meter
hög, den ströcker sig till Svampakvid
siska en half fjärdings väg, sedan
Sim klappat och gjort allt i ordning gick
han och ingan har fått reda på hvar graf
Väder om isarna ligger en torpmase
där har stått en guld karet som de gamle
skall hafva tydligt sett, 7 on fyra gubbar
satt på Rams isu krog och blef öfver ens
om ett julafton då karet visade sig
laga den samma, försed med spadar

begaf sig åstad, men ingen fick tala
 ett ord, sedan de gått en timmes tid
 sade den ene här har viden, ock med det
 samma stod karettan på landet, ock
 han så väcker så gubbarna blef rent
 häfna af glanssen, den var förspänd
 med tre par svarta lockar, ock på
 kuskbocken sat kusken ock en star herre
 och när gubbarna visste hur det gick till
 till sat de inne i karettan, kör till
 byarna sade en röst, också flög den öfver
 asarna till Ramnsåa krog där gubbarna
 tomme högt omilt blef kastade af
 på sten trappan, också sade nästan
 till sjöbår, så har det af dit ock där står
 gubbarna med lång näsa, byarna är en
 ren is som sköljer foten till Ramnsåa krog